INDICAÇÃO  Nº 077/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através

do Setor responsável, sejam colocadas mais bancos e lixeiras na Praça da

Matriz, principalmente ao redor dos brinquedos.

               Roca Sales, 06 de outubro de 2014

     Rogério Engster

          Vereador

JUSTIFICATIVA

 A falta de lixeiras ocasiona o acumulo de lixo, pois as existentes são feitas de

garrafas de óleo para motocicletas pregadas nas árvores e isto é embaraçoso.

       Rogério Engster

                                                         Vereador